國立員林高級中學均質化計畫

促進社區特色發展實施計畫
一、活動依據：國立員林高中均質化方案夥伴優質深耕教育計畫。

二、活動主旨：配合均質化方案之理念，舉辦促進社區特色發展相關活動，在社區中舉

辦講座活動，促進國高中學生與教職員吸收新知及連結業界。

三、主辦單位：國立員林高級中學教務處。

四、實施對象：彰化二區國高中學生及教職員。

五、課程講師：Café Zwischen 咖啡講師 李咏諠。

- 講師簡歷｜Café Zwischen

咖啡講師 李咏諠

Café Zwischen 品牌主理人，投入精品咖啡領域已逾十年。擁有深厚的實作經驗與風味

感官敏銳度，專注於咖啡沖煮、美感表達與風味設計。品牌風格融合職人精神與文青美

學，強調風味與生活的細膩連結。

擅長以系統化、生活化的方式引導學習，過去授課對象涵蓋全台多所國中、小學與高中

教師，協助其提升咖啡知識、感官評鑑與沖煮實務技巧，並能轉化應用於校內特色課程

與社團教學中。

教學理念強調「理解產地，尊重風味」，期望透過教育推廣，讓更多人看見咖啡背後的文

化、美感與職人價值。

六、活動日期：114 年 10 月 31 日(星期五)。

七、活動地點：員林高中科學館一樓會議室。

八、活動內容：

時間 內容 地點 備註

13：30~14：00 報到
員林高中

科學館

一樓會議室

Café Zwischen

李咏諠講師
14：00~15：30 講師分享與演示

15:30~15:50 綜合座談